trafactum fuerit. uel ut supra non obseruatum. et

sub obligatione bonorum dictorum comunis ianue

et comunis seu uille de sassaro et dicti domini iu

dicis arboree. insuper dictus sindicus comunis ianue

nomine ipsius comunis promittit predictis sindicis

dicto domini iudicis arboree recipientibus nomine

ipsius domini iudicis et pro eo cum sic inter eos

dicte nomine conuenerit se facturum et curatu-.

rum dicto nomine. et quod dictum comune ianue

ita faciet et curabit quod comune et uniuersitas

uille de sassaro seu legittima persona pro eo ratif

ficabit et approbabit predicta omnia et singula in

publico instrumento inde conficiendo usque menses

quinque proximos et se solenniter obligabit uersus

publicam personam recipientem nomine dicti iudicis
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arboree in eum modum in quem dictus sindicus a

comunis ianue promisit ut supra pro ipso comuni

uniuersitatis et uille de sassaro et sub eisdem penis

sacramento et renunciationibus et ypothecis et aliis

sollennitatibus prout supra continetur. quod instru

mentum presentari debeat dicto domino iudici uel

eius certo nuncio usque menses quinque proximos.

acto quod si dictum comune uniuersitatis et uille

de sassaro predictam ratificationem non faceret

usque ad dictum terminum predicta uel aliquod

predictorum non extendantur ad ipsos sassarenses

nec comune ianue propterea sit uel esse intelliga

tur obligatum pro eis ipsi domino iudici. nec ipse

dominus index comuni ianue. acto eciam quod

facta et presentata dicta ratificatione ut supra co

mune ianue de hiis omnibus et singulis qne dictus

sindicus comunis ianue nomine dicte uniuersitatis

uille de sassaro promisit et fecit ut supra libera

tum sit et intelligatun ita quod propterea non

possit nec debeat molestari. et acto eciam quod

dictus dominus index debeat predicta omnia et sin

gula ratificasse et approbasse ac eciam confirmasse

im-amento in publico instrumento conficiendo usque

in menses quinque proximos. quod instrumentum

presentetur comuni ianue usque dictum tempus

quinque mensium actum ianue in palacio comunis

in quo habitat dominus potestas ianue. anno do

minice incarnationis millesimo trecentesimo. indi

cione duodecima pridie kalendas augusti. secundum

cursum et consuetudinem pisanorum. presentibus

testibus domino petro dei gracia episcopo gisar

clensi. fratre henrico batifolio. fratre ursone de alba.

fratre facino de cherio ordinis fratrum predicato

rum. fratre nicholao de casali. fratre francischo